[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19.04.2023 г.                                                                                                        № 364-р

О создании комиссии по осмотру многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, р.п. Центральный, ул. Комсомольская, д. 1.

В соответствии с обращением гр. Денисовой Л.А. от 31.03.2023 № ОГ-114-42574/23 о вскрывшихся недостатках в техническом состоянии многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, р.п. Центральный, ул. Комсомольская, д. 1:
1. Создать при администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области комиссию по осмотру на предмет вскрывшихся недостатков в техническом состоянии капитального ремонта крыши многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, р.п. Центральный, ул. Комсомольская, д. 1» в составе:
Председатель комиссии:
 - Суранов А.Б – начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа.
Члены комиссии:
- Полыгаев В.А. – директор управляющей компании ООО «Нижцентрремонт»;
- Чиняев В.Ю. – начальник территориального отдела р.п. Центральный;
- Краснощок А.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа;
- Денисова Л.А. – представитель собственников помещений многоквартирного дома;
2. Начальнику отдела организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа Кабаниной Н.В. довести данное распоряжение до вышеуказанных должностных лиц в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации А.С.Иванова.

Глава местного самоуправления                                                                          Г.М. Щанников
image1.jpeg
%R

— —